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FITNESS AUTHORITY Omega
3-6-9 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Olej lniany to najbardziej skoncentrowane i naturalne źródło nienasyconych kwasów tłuszczowego omega-3-6-9 w jednej formule. Tak doskonała formuła uzyskana
została dzięki specjalnym procesom technologicznym aby pozyskać z ziaren lnu organiczne kwasy tłuszczowe identyczne z tymi, które występują w organizmie
człowieka. Specjalna formuła miękkiej kapsułki żelowej ochrania wolne kwasy tłuszczowe przed utlenianiem i zanieczyszczeniami. Produkt całkowicie naturalny bez
konserwantów, zawiera tylko olej lniany bez żadnych substancji dodatkowych. Organiczne, nienasycone kwasy tłuszczowe są niezbędne dla każdego człowieka.
Wzmacniają skórę i włosy, pomagają w stanach zapalnych stawów, łagodzą napięcie nerwowe i zapobiegają depresji.

Skutecznie obniżają poziom złego cholesterolu i trójglicerydów we krwi.

Wzmacniają funkcjonowanie układu odpornościowego.

Utrzymująkondycję i zdrowie serca oraz układu krążenia.

Są niezbędny do prawidłowej syntezy hormonów u kobiet i mężczyzn.

Zwiększają ilości hemoglobiny we krwi pomagając dotlenić organizm.

Przyspieszają wzrost muskulatury i redukcję tkanki tłuszczowej.

Olej lniany jest naturalnym źródłem omega 3-6-9 a także biologicznych substancji o nazwie lignany. Lignany to naturalne związki roślinne należące do grupy
fitoestrogenów. Wykazują one wielokierunkowe działanie w tym szczególnie korzystny wpływ na kobiety ze względu na zdolność do naturalnej regulacji gospodarki
hormonalnej. Są silnymi przeciwutleniaczami, które pomagają chronić organizm przed działanie wolnych rodników. Mają 4 - 5 razy silniejsze właściwości
antyoksydacyjne niż powszechnie znane witaminy antyoksydacyjne C i E . Powodują wzrost syntezy kolagenu oraz zwiększają tempo podziałów i różnicowania komórek
kościotwórczych wzmacniając kości. Bardzo skutecznie hamują działanie enzymu 5-alfa-reduktazy, dzięki czemu wpływają korzystnie na organizm mężczyzn,
zmniejszając rozrost gruczołu krokowego (prostaty).

Wartości odżywcze:

Porcja: 2 kapsułki żelowe

Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wartość odżywcza.

 
2 kapsułki 100 g

Wartość energetyczna 74 kJ/ 18 kcal

Białko 0 g
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2 kapsułki 100 g

Węglowodany 0 g

Tłuszcz 2 g

Omega 3 ALA – kwas alfa linolenowy 924 mg

Omega 6 LA – kwas alfa linolowy 282 mg

Omega 9 Kwas oleinowy 358 mg

Składniki: 

Olej z siemienia lnianego, kapsułka (żelatynowa otoczka, substancja wiążąca (glicerol), woda oczyszczona, barwnik (karmel)).

Zalecany sposób spożycia: 

Spożywać 2-4 kapsułki w trakcie posiłku popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Uwagi:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Osoby chore na hemofilię i przyjmujące leki przeciwzakrzepowe powinny skonsultować
spożywanie suplementów zawierających kwasy omega-3 z lekarzem. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Suplement diety nie
może być spożywany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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